
UCHWAŁA NR XLIII/412/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów                 
w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Września. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M. P. z 2023 r. poz. 243), Rada Miejska we Wrześni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonym 
przez Gminę Września publicznym przedszkolu w wysokości 1,30 zł za jedną godzinę zajęć w czasie 
przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dla uczniów określony w ustawie z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1082 z późn. zm.). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/411/2018 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 8 lutego  2018 r.  w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w prowadzonym przez Gminę Września przedszkolu publicznym (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 1561). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem  1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C8EC6A-6C7E-4C4F-8624-1D75165814DB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
W ustawie z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2082, 

2089 i 2666) wprowadzono zmianę w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy. Po waloryzacji, od dnia 1 września 2023 r. kwota ta 

wynosi 1,30 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C8EC6A-6C7E-4C4F-8624-1D75165814DB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



